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Seniorzy znowu razem – wróciła Komisja ds.
Polityki Senioralnej Rady Miejskiej
2026-01-28

 

Głos seniorów z Konstancina-Jeziorny został wysłuchany. Po blisko rocznej
przerwie do komisji Rady Miejskiej powraca doraźna Komisja ds. Polityki
Senioralnej. To efekt determinacji lokalnych środowisk, działań Rady
Seniorów oraz zaangażowania grupy radnych. 

Rada Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna dziękuje za realizację jej wniosku oraz za
osobiste zaangażowanie radnego Tomasza Nowickiego w sprawy osób starszych,
które znów są razem.

16 radnych za
Podczas sesji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna, która odbyła się 12 stycznia, w
imieniu grupy radnych – Anny Borowskiej, Moniki Bukowińskiej, Julii Dymowskiej,
Adama Grzegorzewskiego, Katarzyny Jacyny, Tomasza Nowickiego, Filipa Rawskiego,
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Iwony Siudzińskiej, Patrycji Stańczyk, Ireny Śliwki oraz Włodzimierza Wojdaka –
zgłoszono projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Polityki
Senioralnej. Proponowaną zmianę porządku obrad, oprócz wymienionej grupy,
poparła także Karolina Komar-Osińska, a ostatecznie za projektem uchwały
zagłosowało 16 radnych.

Ważna komisja
Po roku przerwy od rozwiązania komisji wraca ona jako ważny i potrzebny organ
dedykowany seniorom. Warto podkreślić, że o jej przywrócenie formalnie
wnioskowali seniorzy oraz Rada Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna – pisemnie, w
drodze uchwały podjętej już 3 marca 2025 r. Długo to trwało, ale determinacja
środowisk senioralnych przyniosła efekt. W skład doraźnej Komisji ds. Polityki
Senioralnej weszli: Irena Śliwka, Adam Grzegorzewski, Włodzimierz Wojdak, Marek
Skowroński.

Posiedzenie w lutym
Komisja rozpocznie pracę w lutym, pierwsze posiedzenie zaplanowano na 3 lutego
br. o godz. 15.00. Przed jej członkami wiele wyzwań – w tym prace nad utworzeniem
Dziennego Domu Pobytu Seniora przy ul. Wareckiej, który od dawna jest jednym z
kluczowych postulatów seniorów. Powrót komisji to przykład, że głos seniorów –
nawet jeśli trzeba na niego poczekać – ma realną sprawczą moc.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/news/rada-seniorow-
aktualnosci/seniorzy-znowu-razem-wrocila-komisja-ds-polityki-senioralnej-rady


